
HAF 
CN 
smv 

Al h.1-v:-.3A MONTERO LAROCCA 
JIGAC,F3KA Y DE INVESTIGAMON 

F ' CS. EXACTAS - 

Itivoáidad damita' riú ,Zitct 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av, Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 20 de mayo de 2014 

EXP-EXA N° 8.796/2013 

RESD-EXA N" 217/2014 

VISTO la RESCD-EXA N° 198/2014 de esta Facultad, mediante la cual se designó 
interinamente al Ing. Oscar Esteban Capalbi, en el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación 
Simple para la asignatura Electrónica Digital perteneciente a la Sede Regional Metán —
Rosario de la Frontera de esta Universidad, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado docente comunicó y presentó constancia por haber finalizado con 
los trámites establecidos para la actualización de su legajo como personal docente de la Uni-
versidad, por lo que asumirá en el cargo a partir del 19/05/14. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el 	Ing. Oscar Esteban CAPALBI 
designado interinamente mediante RESCD-EXA N° 198/2014, en el cargo de Profesor Adjunto 
con Dedicación Simple para la asignatura Electrónica Digital perteneciente a la Sede Regional 
Metán — Rosario de la Frontera de esta Universidad, realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 19 de mayo de 2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Oscar Esteban Capalbi, Departamento Personal, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de 
Alumnos, Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Dirección de 
Presupuesto de la Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

